Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

№ 139/j-cf « U » £)$ 20 г.
П Р И К А З

и

О комплектовании групп воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приёма
на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
СП 2.4.3646-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» от
28.09.2020 года №28, Положением «О группах кратковременного
пребывания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 18.09.2023 года комплектование групп
кратковременного пребывания СРД в соответствии с возрастом
детей на 1 полугодие 2023-2024 учебного года:

Наименование группы Количество
воспитанников

1 раннего возраста 6 человек
2 раннего возраста 6 человек
3 раннего возраста 6 человек
4 раннего возраста 6 человек
5 раннего возраста 6 человек
6 раннего возраста 6 человек
7 раннего возраста 5 человек
8 раннего возраста 4 человек

2. Общее количество воспитанников составляет 45 человек Список
прилагается (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя СРД Перепечаеву С.Н.

Директор ГБОУ
школы-интерната г. о. Отрадный

С приказом ознакомлен(а):
Перепечаева С.Н./

Исп. Перепечаева С.Н.
Тел. 8 (927)017-34-33

		2023-09-25T10:07:52+0400
	008c5f6537686860d0
	Андреев Е.А.